SOBRAL

PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCACAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA e
APROVADA esta Prestacéo.

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO

Més de Referéncia: AGOSTO - 2021

Data da Aprovacao: 30/09/2021
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Escola / Centro de Educagdo Infanti ANTONIO CUSTODIO

D1

B.SOBRAL

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: AGOST0O/2021
Receita
Saldo Anterior: 23.613,48
Repasse Mensal: 7.714,00
Rendimento: 71,97
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 2,44
Receita Total: 31.397,01
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA junho/2021 03/08/2021 39,66
POLO AGUA julho/2021 03/08/2021 19,83
POLO INTERNET agosto/2021 28/08/2021 450,00
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA [agosto/2021 10/08/2021 1.000,00
POLO OUTROS agosto/2021 09/08/2021 160,53 UPMAT BRASIL (MEDALHAS
CANGURU)
POLO TAXAS BANCARIAS agosto/2021 20/08/2021 69,00
ANEXO - HILDA PORTELA AGUA junho/2021 03/08/2021 6,61
ANEXO - HILDA PORTELA AGUA julho/2021 03/08/2021 13,22
ANEXO - MANOEL MACHADO  |AGUA junho/2021 03/08/2021 92,60
ANEXO - MANOEL MACHADO  |AGUA julho/2021 03/08/2021 92,60
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ANTONIO CUSTODIO

Més de Referéncia: AGOST0O/2021
Receita
Saldo Anterior: 23.613,48
Repasse Mensal: 7.714,00
Rendimento: 71,97
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 2,44
Receita Total: 31.397,01
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
ANEXO.ESC.J.FCO.ALBUQUERQU |AGUA junho/2021 03/08/2021 92,60
E
ANEXO.ESC.J.FCO.ALBUQUERQU |AGUA julho/2021 03/08/2021 92,60
E
ANEXO.ESCOLA J.I1.G PARENTE ~ |AGUA junho/2021 03/08/2021 92,60
ANEXO.ESCOLA J.I.G PARENTE  |AGUA julho/2021 03/08/2021 92,60
2.314,45
Saldo: 29.082,56
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SECRETARIA DA EDUCAGAO

CNPJ 01.901.360/0001-27 / INEP: 23220058

¥ )

CONTAS

AGOSTO
2021

B.SOBRAL

ESCOLA DR. ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO EIEF
Rua Deputado Antanio Custédio, S/N — Distrito de Aprazivel - Sobral / CE - -CE

FONE (88) 3615-0086 / c-mail: antoniocustodio. seducsobral@gmail.com
Recredenciamento Renovado pelo Parecer N° 12/2020 de 06/11/2020 do C.M.E. — Vilido até 31/03/2022

P-62114-000

PRESTACAO DE

PMDE

Digitalizado com CamScanner




B SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgdo / Local de Origem:
SME/EAC - ESCOLA ANTONIO CUSTODIO

N°Processo: Data Abertura:
P164493/2021 09/09/2021 - 10:56
Tipo:

Prestagc3o de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutengio e Desenvolvimento da Educacio Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho De Pais Da Escola Antonio Custédio De Azevedo

Observacio:
PRESTAGAO DE CONTAS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO REFERENTE AO

MES DE AGOSTO 2021,

TRAMITAGOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/C) 09/09/2021-10:56 Ana Silvia Machado Franca
2
3
4
5

Digitalizado com CamScanner
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SECRETARIA DA EDUCAGAO
ESCOLA DR. ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO EIEF

\\005 Pasg

Rua Deputado Anténio Custédio. S/N - Distrito de Aprazivel - Sobral / CE - CEP-62 114-000
FONE (88) 3615-0086 / e-mail: antoniocustodio.seducsobral@gmail.com

A CE A
Recredenciamento Renovado pelo Parecer N° 122020 de 06/11/2020 do C.M.E. - Vilido até 31/03/2022
CNPJ 01,901.360/0001-27 / INEP: 23220058
Oficio N° 702021

Sobral, 06 de Setembro de 2021
Do: Conselho de Pais da Escola Antonio Custédio de Azevedo
Para: Secretaria Municipal da Educagio de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestagio de Contas
Prezado Secretario
Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo, a Prestagido de Contas, financiado com
Recurso do PMDE, referente ao Més de Agosto/2021, no valor de RS 7.714.00 (Sete mil
setecentos e quatorze reais).
-~
Atenciosamente

fmnmwy_dhnmvjc;

Francisca Mirna de Alhuqucrquc Sllix:&u
Presidente da Unidade Executora

Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educagdo - SEDUC/Sobral

Ilmo Sr.

Digitalizado com CamScanner



SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO
CNPJ 01.901.360/0001-27

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar Conselho de Pais da Escola
Antonio Custodio de Azevedo, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que
compdem esta prestagdo de contas do PMDE, Agosto de 2021, no valor de RS RS 2.245,45 (dois
mil duzentos e quarenta e cinco reais e quarenta € cinco centavos). Sdo de parecer favoravel em

razao da regularidade das contas e documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral-CE, 06 de Setembro de 2021.

CONSELHO FISCAL

Maria Mercé de Aguiar [P A G du )L\l'% o
RG 2004005097359 o 4 34

Liliane Ximenes Ponte gﬂ-éu»«\ﬂ/ x;l‘nﬂ‘r\.&/} —pm:%

RG 2002031067236

Maria de Fatima Ribeiro De Albuquerque '(ﬂﬂ!\lﬂ_ AL \“C&l oo R 1106 woene /LLL
RG 80702784

-
Francisca Mirna de Albuquerque Silva

Presidente da Unidade Executora
RG 2002031010587 SSP/CF,

Digitalizado com CamScanner
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ESCOLA DR. ANTONIO bllh"l’('llll(i DE ;\'I.l"..\il".l)f) ‘ -
Rua Deputado Antdnlo Custddio, s/n. — Aprazivel - Sobral/ CE - CEP-6211
FONE (88) 3615-0086 - F-mail: antonlocustodio.seducsobral@gmail.com

CNPJ: 01,901.360/0001-27 - INEP: 23220058,

Oficio n® 67/2021 Sobral, 02 de Sctembro de 2021.

Ao Sccretdrio da Educagio
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Assunto: SOLICITACAO DE FATURAS.

Prezado Senhor Sceretirio,

Com meus cordiais cumprimentos, vimos por meio deste, solicitar as faturas do
més de Agosto e Setembro2021, da referida Instituigdo, conforme tabela abaixo:

! Razio Social CNPJ Escola Anténio | Numero do Enderego que consta na
'..— Custodio Cliente atual fgtura da Luz
Escola Dr. Antonio | 07.598.634/0001-37 | Anexo Creche | 1076896 -3 | VL PORTELAO 00121
62011-065 RAFAEL ARRUDA
Custddio de Azevedo Hilda Portela
Escola Dr. Antdnio | 07.598.634/0001-37 | Anexo José 862738 VL PAU DARCO 00041 ED
) JOSE FRANCISCO
Custodio de Azevedo Francisco ALBUQUERQUE 62100- 000
SOBRAL_JAIBARAS
Escola Dr. Antonio | 07.598.634/0001-37 | Escola Polo 9188520 RU ANTONIO CUSTODIO DE
AZEVEDO 06289 62114-990
Custodio de Azevedo SOBRAL APRAZIVEL
Escola Dr. Antonio | 07.598.634/0001-37 | Quadra de 3748741 RU ANTONIO CUSTODIO DE
AZVEDO 00001 62011-000
Custddio de Azevedo esporte SOBRAL APRAZIVEL
Escola Dr. Antbnio | 07.598.634/0001-37 | Anexo Manoel 1059047-1 | VL PAU DARCO 00000 62100-
000 SOBRAL APRAZIVEL
Custodio de Azevedo Machado
M Escola Dr. Antonio | 07.598.634/0001-37 | Anexo José 1256525 ST PONTA DA SERRA 00001
: ) 62100-000 SOBRAL -
Custodio de Azevedo Indcio APRAZIVEL

Sem mais para o momento, colhemo-nos do ensejo de reiterar nossos protestos

de aprego ¢ estima.

Atenciosamente,

; _m-a.ﬂ_u.n’)

ary Ximencs de Melo
Diretora
Cidmary Ximenes de Melo

Aton®248/2018
Diretora Escolar DNS-3

Digitalizado com CamScanner



CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTON
Conta: 0554 | 003 | 00001457-2

Data: 06/09/2021 - 10:29

Més: Agosto/2021

Perfodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Histdrico
000000 SALDO ANTERIOR
04/08/2021 900905 CHEQUE PAG
04/08/2021 900906 CHEQUE PAG
"'04/08/2021 727220 RESG AUTOM
06/08/2021 900909 CHEQUE SAC
06/08/2021 727220 RESG AUTOM
10/08/2021 900910 CHEQ COMP
10/08/2021 727220 RESG AUTOM
12/08/2021 000341 CRED TED
12/08/2021 990001 APL AUTOM
17/08/2021 900511 CHEQ COMP
17/08/2021 727220 RESG AUTOM
20/08/2021 072021 DB CEST P
20/08/2021 727220 RESG AUTOM
N

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Valor
0,00
555,60 D ¥
79,32D ¥
634,92 C
450,000 ¥
450,00 C
160,53 D ¥
160,53 C
7.714,00 C
7.714,00 D
1.000,00 0 ¥
1.000,00 C
69,00 D

69,00 C

Digitalizado com CamScanner

Saldo

0,00
555,60 D
634,92 D

0,00 C
450,00 D
0,00 C
160,53 D
0,00 C
7.714,00 C
0,00 C
1.000,00 D
0,00 C
69,00 D

D,00C



:’0\_ AAN ?‘Ofy
7

(;,:J

- (8]
Q A ¢}
‘ e . 123 FULHA 06 e
Extrato Fundo de Investim r@‘a —— 3
-f‘ff‘ Para simples verificagio "é], g
£ (=] ~
da Agéncia o Operagdo missdo 5
OBRAL, CE |“ '%254 5823 06/09/2 51 - UBRICA
(6] 4™
undo NPJ do Fundo Inlcio das Alividades do Fundo iL—cf‘/
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012

Rentabilidade do Fundo

Cota em: 31/08/2021

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%)  Cota em: 30/07/2021
|__0.2680 08876 | 0,9297 Il 1,733477 1,738123
Administradora
ome Enderego |CNPJ da Administradora
ixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasllia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano olha
ICONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTON 01.801.360/0001-27 003.00001457-2 08/2021 01/01
iAnalise do Perfil do Investidor IDala da Avaliagéo
Resumo da Movimentagao
Histénco Valor em RS Otde de Colas
_ Saldo Anterior 23.613,48C 13.622,032159
. plicagdes 7.714,00C 4,445543247
Lesgates 2.314,45D 1.335,409114
Rendimento Bruto no Més 71,97C
IRRF 2,44D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 29.082,56C 16.732,166252
Resgate Bruto em Transito® 0,00
(*) Valor sujeito 2 tributacso, conforme legislacao em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histrico Valor R§ Qtde de Cotas
04/08 RESGATE 634,92D 366,501166
IRRF 0,57D
I0OF 0,00
06/08 RESGATE 450,00D 259,718543
IRRF 0,43D
I0F 0,00
10/08 RESGATE 160,53D 92,641058
IRRF 0,17D
IOF 0,00
12/08 APLICACAO 7.714,00C 4.445,543247
17/08 RESGATE 1.000,00D 576,763717
IRRF 1,18D
~ IOF 0,00
7'0/08 RESGATE 69,00D 39,784629
IRRF 0,08D
IOF 0,00
Dados de Tributagéo Rendimento Base IRRF
10,66 244
Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAINA com movimentagoes!
exclusivamente pelo Internel Banking CAIXA e com Laxas de administracdo inferiores ds.
praticadas pelo mercado. Com a3 E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelenles opgies de
investimento av alcance de suas mdos, de acvrdo com seu perlil,

Un jeito prdtico de Investir, da comodidade da sua casal

Prezado (a) Cotista, comparega 4 sua agéncia de relacionamenlo e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: derego para Correspondéncia:
0800 726 0101 _| Caixa Postal 72624, S3o Paulo/SP CEP: 01405-001
lOuvidoria: nderego Eletrénico:
0800 725 7474 | htips:/www1.caixa.gov.br/atendimentoltelefones da_calxa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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e SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MWONTE 243 . CENTRO
SOBAAL - CE - CEP £2011-200
CNPJ 07017 TTRTO01-37 Fore (B226T7-9130
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o — SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200

Ry e haevan C.N.P.J.: 07 817.778/0001-37 -Fone: (88)3677-2130
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO 8 %
SOBRAL - CE - CEP. 62 011-200 <« X
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DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
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SAD0S D0 CUENTE

T3131 - PUIS ESC CEP CUST AZEVEDO
RUA SDO 14 84 5. CENTRO
APRAZNEL (SOEAM) - CEP 62114000
Codificagdo 153 062 00 032 00 0243 0000 2
Padrio do movsl BEGULAR

ECTMCARAS
Ramdencae 000 Camercai 000 | imriat 000 | Pitda GO 2
PFORMACIES S08RE MEDCID a
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AGUA AzFness | gt 4264 a | 3 o
| | &
= Z
Letra Aval  0ZUE2021 Emmsdc 01442021 Lacrs Agua. 49757779 S
QUALTACE T4 AGUA DUTRIBUIDA REFERINTE A 052021 g
N oe Amceras Coro Turtadter Cor Coitormes Totas  Eschencha Cob o
Enrxeas ans oS oS o5 ws ﬁ
Acainacas 00s s s 095 005 @
== v w5 s s o0s s =
DESCRCAS DOS SERADS Vaior (RS) HESTORCO E VOLUME
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TRELTOS SOERE O FATURAMENTO SUBSI0
Descigie | Vaior B3 Descrigho Valor S)
As 0.1% VALCR DO SERVICO 1983
COFMS 054 VALOR DO SUESIDIO 0,00
VALOR TOTAL A PAGAR | 19.83
MESANOD 1 VENCGIMENTO TOTAL A PAGAR (RS)
07/2021 i 10/08/2021 19,83

g s s s e s e |, R e b b bprade

P ORRAACDES AO CLIERT

Diga nzo a0 abuso e a exploracao sexual contra a crianca e o
acolescente. DENUNCIE! Disque 100 ou procure o Conseho
Tutelar mass proumo de sua residencia. Nao precisa se
icentficar. O siglo e garantido.

Agradecemos sua pontualidade. Agua tratada e saude.
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G, VINCULADA: 3572 i

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
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DADOS DO CUENTE
75181 - P.M DE SOBRAL CRECHE HPO
AV ANTONIO LUZARDO AZEVEDO, 29, FNS, CENTRO
APRAZIVEL (SOBRAL) - CEP: 62.114-000
Codificagio: 150.001.00.010.00.0035.0000.2
Padrao do imdwel: REGULAR

ECONOMIAS
Residenciat 000 | Comerciat 000 | industrist 000 | Piblca: 001 N
~
INFORMACOES SOBRE MEDICAD 2
Servign Medidor Letura Anterior | Leitura Atual | Volumeis® | Media Semestral =~
AGUA A20F244644 0 §
| :
DATAS 5
Leitura Atual: 030572021 Emisso: 010872021 Lacre Agua: 3448271
Leitura Anferior: 0170472021 Préxima Letura: 080672021 Lacre Esgoto: @
w
QUALIDADE DA AGUA DISTRIELEDA REFERENTE A: 0772019 o
N° de Amostras Cloro Turbidez Cor  Col Totais  Escherichia Coh &
Eogdas 010 010 010 010 010 )
Anatsadas 010 010 010 010 10 w
Em corformadace 010 010 010 009 010 E
DESCRICAD DOS SERVICOS Valor (RS) HISTORICD DE VOLUME
AGUA 661 MisiAno | Agualm® | Esgete(m®)
AmPcen 2 o
JUL2020 2 o
AGO220 3 o
SETZ0= a4 o
OUTZ020 B o
NOV2020 7 ]
DEFZ020 5 a
JANPO2T 3 o
FEV2021 -] o
MARZO21 -] o
ABR20 5 (1]
WAL 2 [+]
TRIBUT 05 SOBRE O F ATURAMENTD SUBSIDIO
Descrigéo Valor (RS) Descriclo Valor [RS)
PiS 0,06 VALOR DO SERVICO 6,61
COFINS 031 VALOR DO SUBSIDIO 0.00
VALOR TOTAL A PAGAR 6,61
MES/ANO VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (RS)
06/2021 1210772021 6,61

£ dhryacia te i s ses Celary ERTIY v & agre, ot e dos bpeow lepwaseny

Di trabalho infantil. D ie! Di 100 = -
Oiga rasms sbahe bl Dol s PAQD B39
Nao precisa se identiicar. O sigilo e garantido. CO¥ RECURSO, DO, PMDE
Agradecemos sua pontualidade. Agua tratada e saude. ” s X
ORDENADOR DE DESPESAS
e T ] — .
m 2 — BN
3 )
(4]
gam ECONOMICA FEDERAL E
'EOUINQ: sortelos de segunda-feira a sdbado. Apin
o 215-613529348-0 a
0O 03/AG0/2021 HORA DF 11:43:4
~lor, 95,021714-3 ; TERM €54535
&nmunana. SOBRAL g
@ G, VINCULADA: 3572
COMPROVANTE DE PAGAMENTD
CAGECE CIA AG ESG CEARA
VALOR DO PAGAMENTO: 6,61
< 826500000203 P66100095000 B
064501485011 PPB23310354 Q.
" 215-613529348-0 o
313 VIA -
\ L
R a
b (0
n
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e 0064501850

75191 - PMS ESC DEP CUST AZEVEDO
RUA SDO 14, 88, S, CENTRO

APRAZIVEL (SOBRAL) - CEP: 62 114-000
Coditcacho: 150 002 00,038 00 02490000 2
Padrio do imével: REGULAR

ECONOMIAS
Residenclal: 000 | Comerrial: 000 | Wdustriat 000 | Publica: 001 _g
INFORMACDES SOBRE MEDICAD a
Servim | Medidor Leitura Anterior | Ledtura Atuat | Volumaim) | Média Semastral i) g
AGUA | A12F224485 4255 4261 8 ]
|
DATAS z
Leitura Atual: 04052021 Emissio. 010872021 Lacre Agua: 90999999 0
Leitura Anlerior: 0304:2021 Prixima Leitura: 08/06/2021 Lacre Esgoto: @
QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA REFERENTE A: 03/2021 - a
N* de Amostras Cioro Turbidez Cor Colformes Totals  Eschenchia Cali 3
Exgaas 010 o 010 010 o010
Anafizadas a7 007 007 007 007 g
Em eonformdade 000 000 o7 006 007 il
DESCRICAD DOS SERVICDS Valor (RS) HISTORICO DE VOLUME ;
Ano Esgoto (m
A .08 mmu - u';' 0
JuLe20 10 0
AGOR020 0 0
SET/2020 [ 0
ouTZe20 [ 0
NOV2020 0 o
DEZr2020 9 0
JANR021 1 0
FEVRO21 2 0
MARO2Y n 1]
ABR2021 T 0
MALZON 3 0
TRIBUTOS SOBRE O FATURAMENTD SUBSIDIO
Valor (RS) Valor [RS)
e 038 VALOR 86 SERVICO %65
COFINS 1,89 VALOR DO SUBSIDIO 0,00
VALOR TOTAL A PAGAR 3966
MES/ANO VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (RS)
0672021 12/07/2021 39,66
dbgagie o ukrad o | (aguer, conlorms "

INFORMACOES AD CLENTE

Diga nao ao trabalho infantil. Denuncie! Disque 100 ou
procure o Conselho Tutelar mais proximo de sua residencia.
Nao precisa se identificar. O sigilo e garantido.
Agradecemos sua pontualidade. Agua fratada e saude.

ngp £30% 2L |
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Vi
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4L OCALIDADE: SOBRAL a
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e L
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VX

e COMPROVANTE DE PAGAMENTO
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VALOR DO PAGAMENTD: 39, 66
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M. PORTELA ARCANJO
CNPJ: 14.169.375/0001-03

S AR, N

Nota Fiscal de Prestagéo

Raseticio Batadich 5 Servigo de Comunicagio
M'KaeL crigho Estadual:  06.951853-0 CEOP: 6307
RUA ATUALPA DE AZEVEDO, 9 Dets de eminshio: 261007
PONTO NET APRAZIVEL - CEP; 62114000 - SOBRAL « CE Modelo: 21 ;
88 3615-0100 Série: Unica Via:
Namero:_0000000AgB004SBL gy -\
Cllente:  CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO /
Enderego: AV IGREJA DA MATRIZ,SIN 62114104807~ -
Balrro: APRAZIVEL Munlciplo: SOBRAL Estado CE u
CNPJICPF: 01.901.360/0001-27 Inscrigio Estadual:
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS QUANT. VALOR
VALOR TOTAL
FORNECIMENTO DE ACESSO A INTERNET 1,000 450,00 R$ 450,00
| |
REFERENCIA
e 28/08/2021
L ]
PERIODO DA PRESTAGAO
01/08/2021 A 31/08/2021
L ]
Reservado ao FISCO Base de Célculo do ICMS Allquota Valor do ICMS
d98923a57dcdf04743cb65abbcffb099 R$ 0,00 0,00 % RS 0,00
Informagoes Complementares
- Documento emitido por empresa optante pelo Simples Nacional.
- N&o gera direito a Crédito Fiscal de ICMS, ISS e IPI conforme Lei Complementar 123/2006.
PAGo‘El? =/ % /W02 )
= COM RECURSP DQ PM ﬁ
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ORDENF\DOR BE DE"PhSAS
e
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Comp. Banco  Agéncla t'l Conta (4] “rlc Cllnqut l‘ (4]
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! i P“flwi. ”'m 4 Q0014573 1 IIAA roore? )
j ; M“qumnkmw;\g.g\ Sm)
: —‘—‘-‘. ———
a M.VﬁQTF!A ARCH }.JC)O ; ou & svo ordem
QQM - u&\k J&Q\JGL a&a.%o_ﬁls_a. zu.;).l__
,- WP ra i ;: i7" ".'-. ?/’p‘ S AT g J .-';' / ’.-"'__’_
SOBRAL CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANT =< s
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cu'u 01.801.360/0001-27 CLIENTE BANCARIO

CENTRO -SOBRAL-CE ﬁwm d;, )" pesoe 03/2004

CONFECGAO: 04/21
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N
MIKAEL

PONTO NET
RUA ATUALPA DE AZEVEDO AGUIAR, N*: 10 APRAZIVEL - SOBRAL - CE
CEP: 62114-000 TELEFONE: (88) 3615-0100 / (88) 98141-3333
CNPJ:14.159.375/0001-03
RECIBO

RS 450,00

Recebi de CONCONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO
_ DE AZEVEDO a quantia de Quatrocentos e Cinquenta Reais referente a
o~ Nota Fiscal de N° 432,

r14.159.375/0001-03 )
MIKAEL PORTELA ARCANJO Aprazivel Sobral —CE 28 de Agosto de 2021

Rua Atualpa de Azevedo Aduiar, 10
Aprazivel - CEP: 62.114-000

v snaral - CE ' mMikpEL flTeELH ALLANVED
MIKAEL PORTELA ARCANJO

)
MIKCQECL

PONTO NET
~ RUA ATUALPA DE AZEVEDO AGUIAR, N°: 10 APRAZIVEL - SOBRAL - CE
CEP: 62114-000 TELEFONE: (88) 3615-0100 / (88) 98141-3333
CNPJ:14.159.375/0001-03
RECIBO

RS 450,00

Recebi de CONCONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO
DE AZEVEDO a quantia de Quatrocentos e Cinquenta Reais referente a
Nota Fiscal de N° 432,

- 037
Mﬂféfgoﬁg{ﬂgé ANJO Aprazivel Sobral —CE 28 de Agosto de 2021

Rua Atualpa de Azevedo Aduiar, 10
Aprazivel « CEP: 62.114-000

' SOBRAL - CE ! MikhEL {OETE) pPCprdo

MIKAEL PORTELA ARCANJO
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PONTO NET

RUA ATUALPA DE AZEVEDO AGUIAR, N°: 10 APRAZIVEL - SOBRAL - CE
CEP: 62114-000 TELEFONE: (88) 3615-0100 / (88) 98141-3333

CNPJ:14.159.375/0001-03

PROPOSTA DE PRECOS
01 DE JUNHO DE 2021

= A CONSELHO ESCOLAR DR ANTONIO CUSTODIO

Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informagdo

Prezado Senhores, nesta oportunidade a INTERNET MIKAEL PONTO NET, provedor de
internet situada na cidade de Sobral, Distrito de Aprazivel - Ceard, esta ha mais de dez
anos no mercado e trabalha com os equipamentos de Fibra Optica da melhor qualidade
para transmitir acesso a internet com altas velocidades, vem por meio deste apresentar a
nossa proposta de pregos.

ESPECIFICACAO DOS VALOR
ITEM UNID UANT
PRECOS Q UNITARIO VALOR TOTAL
SUPORTE EM
INFRAESTRUTURA DE
r TECNOLOGIA DA RS 45 0,00 RS 450,00
INFORMAGAO (Internet) Ma 5
1 velocidade 320 Mbps FUIl S (Quatrocentos e | (Quatrocentos e
mensal. O servigo contempla Cinquenta Reais)| Cinquenta Reais)
instalacdo e manutengdo
com material inclusos,

VALOR TOTAL: 450,00 (Quatrocentos e Cinquenta Reais)
Validade da proposta: 90 (Noventa Dias.)

14.159.375/0001-03
MIKAEL PORTELA ARCANJO

Rua Atualpa de Azevedo Aduiar, 10
Aprazivel - CEP: 62.114-000

* SNBRAL Ce ' |,
MIKBE. {0PTELY) AECANVED
MIKAEL PORTELA ARCANJO
Proprietéario
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Proposta de Pregos
01 de Junho de 2021
A CONSELHO ESCOLAR DR ANTONIO CUSTODIO
Ref; Suporte em infraestrutura de tecnologia da informagéo
- Proponente: Groalras Internet.com LTDA
Endereco: Rua Cefisa Aguiar, 358, Centro Cariré — CE
Planiiha de Pregos:
VALOR - R$
ITEM EsDFc')Escggggggo UNID| QUANT | Valor | Valor
Rava— Unitario| Total
SUPORTE EM
INFRAESTRUTURA DE
TECNOLOGIA DA 510,00 R$ | 510,00 R$
01 INFORMAGAQO (Internet) Més 1 (Quinhent | (Quinhento
velocldades 320 Mbps Full oseDez | seDez
mensal. O servigo contempla Reais) Reais)
”~ instalago e manutengao
| __com materiais Inclusos.
VALOR TOTAL: 610,00 (Quinhentos e Dez Reals)

Validade da Proposta: 80 (Noventa Dias).

Caw, 8 20,4 290001 -84
GHOAIHAL INTERNET COMLTDA
Hua Colinn l!uul. tLL ]

Coentrie CEP G2 104:000
(AR) SBAT VIR [ (BR) 9200 IVTZ
LUARINE . G

.',:\.Eiz.l..ﬁl.i!.\f‘\ Llojuni oL dlew Adue. Coneolusa
Antdnla Clarenice da Silva Gongalves v
Gerente
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UBAUNA SERVICOS E INTER éT L /‘”f |

Avenlda Vereador Antonio Adrlano Nerls,
] N© 45 Ubatna = Coreatl = CE CEP 62,168 000
ne

CNPJ: 19,587.636/0001-00

Proposta de Pregos

01 de Junho de 2021

A CONSELHO ESCOLAR DR ANTONIO CUSTODIO
Ref: Suporte em Infraestrutura de tecnologla da Informagdo

Proponente: Francllene Gomes Agular 62030582387

Endereco: Rua do Hospltal, 356 = Ubauna, Coreau -~ CE
CNPJ: 19.587.636/0001-00

Planitha de Pregos:

VALOR - RS
ESPEClFlCAcAo —-
iEW DOS PRECOS B S U:f't':r’lo Valor Total
“SUPORTE EM INFRAESTRUTURA
DE TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO (Internet) 520,00RS1 g5 00 g
01 velocldades 320 Mbps Full Mbs 1 (Quinhant (Quinhentos e
mensal, O servigo contempla o3.¢ Vints Vinte Reals)
Instalaglio e manutengiio com Reals)
‘materlals Inclusos.
vmon TOTAL. 5zo,oo (Qulnhentol o wnte Reals) T

Valldade da Proposta: 90 (Noventa Dlas),

' yv. 807 00040001007
UBAUNA 'H‘!WI(,UI FINTERNET
Av Yoinadul Antenie umnu Netls, 40

Uusung - CEP 01 100000
ORI LD

LGorer A . on,)

jm Wty Aoy ,dﬁ?)M S0
Marla Vitorla Lopes Sousa
Gerente
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GOVERNO DO oy

ESTADO DO CEARA ——*-JJL A
Procuradorla Geral do Estado ", T

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202112324980

Emitida para os efeltos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
Inscrigio Estadual:
069518530
A |
T
CNPJ / CPF: ;
14159375000103 |
RAZAO SOCIAL: ll
M.PORTELA ARCANJO i
Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.
EMITIDA VIA INTERNET EM 27/08/2021 AS 11:08:08
VALIDA ATE 26/10/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
/"".
’

https:/fintemet-consultapublica.apps. sefaz.ce.gov.bricertidaonegativa/consultarPdftipoDevedor= 28codigoDevedor=14 159375000103 n
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Consulla Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  14.159.375/0001-03
Raz3o Social:M PORTELA ARCAN)IO
Enderego: R ATUALPA DE AZEVEDO 9 / APRAZIVEL / SOBRAL / CE / 62114-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |lhe confere o Art.
7, da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima Identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Valldade:26/04/2021 a 23/08/2021

Certificacdo NGmero: 2021042601160135593645
Informacgao obtida em 28/05/2021 22:03:52

A utllizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condiclonada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.calxa.gov.br

J—

i
C
)

https:/iconsulta-cr.calxa.gov.br/consultacriipages/consultaEmpregador. jaf
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000006326

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
57225 - MIKAEL PORTELA ARCANJO 04209645338
Enderew Documento
RUA ATUALPA DE AZEVEDO, 9 C.N.P.J.: 14.159 .375/0001-03
APRAZIVEL SOBRAL-CE CEP: 62114-000
No. Requerimento Natureza juridica
0000006326/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

-ﬁ s
¥ Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nao existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurades. Para Constar, foi lavrada a presente Certidido.

% aceitacd3o desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 28 DE JULHO DE 2021

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emiss&o
VALIDA ATE: 25/10/2021

COD. VALIDAGAO 0000006326

Digitalizado com CamScanner
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Cartidha Irntaenet L ASSNA fyy N
“ e, ™

P %, e
BRASIL Acesso A Informagao Particlpe  Bervigos  Lagisfagho / U1 fpraiy I/".z
R AT - ] ; - -’f r:’ 1
eceita Federal B 7
4 @ !! CERTIDAO \% il
/ \%, HICE™ &
',.-‘-’ ; ’./.1

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Recoita Federal do Brasi|
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS aos TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: M. PORTELA ARCANJO
CNPJ: 14.159.375/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unio (DAU) junto 2
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

»

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6érgéos e fundos pblicos da administragZio direta a ele vinculados, Refere-ze 4 situacgio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas ‘a' a 'd’ do parégrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagao desta certiddo est4 condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Intemnet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 22:21:15 do dia 28/07/2021 <hora e data de Brasllia>,
Vélida até 24/01/2022,

Cobdigo de controle da certiddo: EB91,A1DE.F808.F156
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Nova Consulta Praparar p bgina

pora impramio

-

sarvicos. recelta fazenda.gov.br/Servicon/cartldno/CNDConjuntalnter/E miteGertidaointermet asp7ni=14 1603760001 03&passagans= 1 &lipo=1 in
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PODER JUDICTIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: M. PORTELA ARCANJO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 14.159.375/0001-03

Certidao n®°: 16926881/2021

Expedigdo: 28/05/2021, as 22:08:44

Validade: 23/11/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que M. PORTELA ARCANJO (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 14.159.375/0001-03, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagd@oc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julhc de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
2 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

2L zaceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessérios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentencga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

buvidas ¢ sugestdes: cnde@iet.jus. bt
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CLIENTE
Jose Gleison Alves Da Silva

FOLHA 33

CPFICNPY

04921630305

(UBRICA

."‘;'Pﬂ'wr.f-r-rr;

Detalhes da Fatura 24/08/2021

escncdo aiear

Pedido Medalhas Canquru 2021 (0 23220058 RS 160.53
Subtotal RS 160,53

Desconto R50,00
Total RS 160,53

loteri

AIXA ECONOMICA FEDERAL

QUINA: sortelos de segunda-felra a sébado. A

221-304247530-3 Y

89/AG0/2021 HORA DF 15:04:29
<gL0T, 25,021714-3 TERM 063834 o,
5LOCALIDADE: SOBRAL <.
&aA6,” VINCULADA: 3572

S COMPROVANTE PAGAMENTO DE
BOLETO BANCOS

2} i g
LOINST, EMISSORA: BANCO BRADESCO S/A
A=BANCO RECEBEDOR:CAIXA ECONSMICA FEDERAL

Q i

%= LINHA DIGITAVEL DO CODIGO DE BARRAS '

Q 2379338128 60002541393

7 90000050808 9 67220000016853
~ o

. VUBENEFICIARIO AUTENTICACAQ MECANICA
Boleto Bancirio NOME FANTASIA: IUGU SERVICOS NA INTERNET S : ——
—_— RAZAO SOCIAL: IUGU SERYICOS NA INTERNET S,
CNPJ: 15,111,975/0001~64
BENEFICTARIO FINAL !
NOME FANTASIA: IUGU SERVICOS NA INTERNET S
L SRAZAD SOCIAL: IUGY SERVICOS NA INTERNET S,
PICNPJ: 15,111,975/0081-64
==SACADOR/AVALISTA
NOME FANTASIA: -
RAZAD SOCIAL: UPMAT BRASIL
VICNPJ: 30,128,762/0001-00
OPAGADOR

*ENOHE: JOSE GLEISON ALVES DA SILVA
QLPF: 849,216,303-05

w=0ATA OE VENCIWENTO:  24/AG0/2021 '
QUATA D PAGAMENTO: - B8/AG0/2021
==YALOR NOMINAL ! 168,53

£, JUROS 2,00
QUI0F: 0,00
0,00

DESCONTO: 0,00
ABATIMENTO: 0,00
VALOR CALCULADO: 160,53
VALOR DO PAGAMENTO: 160,53

TIPO DE PAGAMENTD: ESPECIE
221-304247530-3 |

.“4
© VXIVD st

VXTIV SDLISJO] 4

VXIVD SDLI3jO] a3

A

¢

3
u‘(lﬁ DO CLIENTE

0] &3
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SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA DE SOBRAL

J; Nota N°
< 10000001184

i/

SERIE

ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE seﬁﬁé’ﬁ’s

Data de Geragio

10/08/2021

Compeléncia

AGOR021

N? da NF 5-e Substituida 0

N" do RPS 0

Local da Prestagio

SOBRAL-CE

Optante do Simples

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razdo Soclal

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

Nome Fantasia

CETTETTTY

Endereco

AVN B, 651 - COHAB II

CPFICNPJ

21.535.796/0001-57

[r]e

| Insc.Municipal 14591

I Insc. Estadual ] 0

Cidadel SOBRAL | c.£.p[62050820 | Comp]| | Tetefone|
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Raz30 Social | CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DR. ANTONIO CUSTODIO DE |  E-mail
Endereco | ROD ROD BR 222, SN APRAZIVEL 62114000 SOBRAL, SN APRAZIVEL SOBRAL-CE
CPF/CNPJ| 01.901.360/0001-27 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefore
DESCRIGAO DOS SERVIGOS
ITEM | DESCRICAO DO ITEM QUANT. | VALORUNIT]  TOTAL
1 LOCAGAD DE MAQUINA COPIADORA RICOH 377 MmsﬁAGO do_f d_ fc;l—L q 1,00 1.030,93 1.03053
CORM RECURZO
teb s de . 0.l
CROERADGI L Livy oa3d
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1401 /1401 /475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
Ps | 000 | corms | 00| mss | 00| estt | 00| wreF | 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 1.030,83 Natureza da Operagdo Valor Total da Nota 1.030,53
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municiplo (-) Dedugdo Permitida em lei 0.00
{-) Desconto condicionadn 0,00 Regime Especial de Tributagaa () Desconto Incondicionade 0,00
() Retenges Federais 0.00 0-Nenhum Base ds Cdlculo 1.030.83
Outras Retencies 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 3.0000 %
{-) 1S5 Retido 30,93 ypdvhgTeq ISS a Reter (X)Sim ( ) Ndo
(=) Valor Liquido 1.000,00 hitp /iwww scbral ce.gov,brl (=) Vak do 1SS 30,93
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
AlTESTG QUE O
Clraarerual
Impressa em: 10/08/21 16:59 r'g 2 rIpan e Yy Hora da emissdo:  16:58:43
f raisd £ LGHTERED,
ATH AO Di 13k
U&n&:&img Y)Y
AGEIATURA ¢
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 7 3111-3699

CNPJ: 21.535.7960001.57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 1.000,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DR. ANTONIO
CUSTODIO DE AZEVEDO a quantia de R$: 1.000,00 (UM MIL REAIS)
referente 8 NOTA FISCAL DE N° 1184 firmo(amos) o presente recibo.

!
.

SOBRAL, ,E‘ DE ¢ é%& DE 2021.

ANATANA AGUIAR

\W\/&%M

123 525 ¥16/0001-577
3 BEAGUIAR SOUSAEIREL! - RE
Av. B[CJCOH&JIh," |

‘ Cahaall CEP: 62.0%0-020
| SOBRAL __ c=1

=)
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI- ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME Fone: 3111-3699 / 9-92658653

CNPJ: 21.535.796/0001-57 CGF: 06.439.414-0

Rua AV B COHAB 2, 651. CEP: 62.050-820

Sobral CE.

REPRESETANTE: FRANCISCA ANATANA DE AGUIAR SO USA, BRASILEIRA, CASADA,

a(:20050310060-10 CPF: 027.619.343-18. DOMICILIO RUA ESTANISLAU FROTA 669 CENTRO,
~o0BRAL-CE.

CONTATO: 88 -992658653 OU 3111-3699.
(anatanaaguiar@hotmail.com)

PROPOSTA

ATT: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DR. ANTONIO CUSTODIO DE
AZEVEDO.

NP T

. ITEM | UND | QTDE DESCRICAO V. UNIT V. TOTAL

(o jor 10l LOCAGAO DE IMPRESSORA RICOH 377 MENSAL | RS 1.030,95 | RS 1.030,93

TOTAL RS 1.030,93

SOBRAL, 29 DE JULHO DE 2021

MM - 'fr;!_.f; 525, 736/9001.577
A JEAGUMR 30USAElRe. . e
A B(CoCOMAB I, 1531

Cohap il. cep: 62.0°0.420
LsoBraL . csl

ANATANA AGUIAR
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BONI IMPRESSORAS

Voo | Supv enenton | Manuteng Ao | Locag o
(88) 9 98309283 | (88) 9 92150235

PROPOSTA COMERCIAL
ATT: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DR. ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO.

Especificagéo Unid. | Quant. | VI. UNIT. VI. TOTAL
(R$) (R$)
6 LOCACAO DE MAQUINA COPIADORA RICOH 37701 01 |R$1.100,00 |R$ 1.100,00
MENSAL
TOTAL TOTAL R$ 1.100,00

Assinatura de representante

RUA: Coronel Rangel, 326, centro - Sobral-CE
CNPJ: 30.328.089/0001-80

PROPOSTA VALIDA POR 90 DIAS
SOBRAL, 30 DE JULHO DE 2021.

Digitalizado com CamScanner



- Recarga, compra e venda

de Cartuchos e Toners
- Manuteng3o de Impressora SILVIO CESAR S.
- Aluguel de impresso
-Suprimentos de Info;rr:;tica SOUSA-ME
13.859.826/0001
-52

- Recarga, compra e venda

de Cartuchos e Toners AV. DEP. ELISIO
- Manutencdo de Impressora AGUIAR. 257
- Aluguel de impressoras '
-Suprimentos de informética CARIRE CE

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DR. ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO

Itein |Descrigdo do produto Quant. V.Unit V. total
L 11 OCACAO MENSAL DE MAQUINA 1 K P11
COPIADORA
TOTAL R$ 1.130,00
) [PROPOSTA VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS
~
SILVIO CEZAR

SOBRAL, 27 DE JULHO DE 2021

SILVIO CESA** S. SOUSA - ME
v 13.859.820/0C01.£2
Av. Dep. Eligio Aguicr, 227

TILVIO @ccare
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nMom021 htips dfintarnet-conaullapublica apps. sef az.00.gov.bricertidaonagativa/consultarPdr?lipoDavedor=2&codigoDav
{
i
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202110612066

Emitida para os efeltos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

t - —— e ——

| ~ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigcio Estadual:

£ 99900 oo o oo e o oo o oo oo ks o ok o ok ok ok e o ook oo o o ok oo o o o o ok ook

| =

||CNP3 / CPF: |
[21535796000157 e

'|RAZAO SOCIAL:

o o b oo o o oo ke s o e ol o o o o e o e sk e sk o b s ok ok o o ok ol ol o o ok ok ok 5 ok ek o Sk o ok S o o i o ke ok

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

=+ |

EMITIDA VIA INTERNET EM 03/08/2021 AS 11:56:38
VALIDA ATE 02/10/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
ﬁ www,sefaz.ce.gov.br

"“D':m“lmﬁl'ﬂm'“ﬂBDUbIICa.apps.sofu;.ce.gov.br.fcartldunnagallva!consul'uarPdf‘?lipostedumZ&codlgoDevedu|=21535795000157 n

e e ——
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ng/08/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasl|
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsiderag&o para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2.n&o constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagio de sua autenticidade na Intermet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1,751, de 2/10/2014,
Emitida as 16:28:06 do dia 05/07/2021 <hora e data de Brasilia>,

Vélida até 01/01/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 2439.AE76.DEBD.3CBD

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

Digitalizado com CamScanner
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09/08/2021

Consulta Regularidade do Empregador

Vollar Imprimi

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.535.796/0001-57
Razdo Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Enderego: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica gue, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:22/04/2021 a 19/08/2021

Certificagdo Nimero: 2021042201503693411679
Informagao obtida em 04/05/2021 11:54:19

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.,caixa.gov.br

file:///C:/Users/PC/Deskiop/Consulta Regularidade do Empregador.htm|

o ke el Sl il
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PODER JUDICTARTO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n°: 10936477/2021
Expedicio: 29/03/2021, as 11:34:26

Validade: 24/09/2021 - 180 (cento e ocitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se dque ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois)
anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a8 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

dias

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacao das Peéssoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacées
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judicials trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciirios, a honorarios,

a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei;

ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do

Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Mviday & yuyestbes: cndtdtut, jus.br
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

ol N° 0000003946 ==

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

113

Inscrigdo Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIREL| - ME

Enderego Documento

AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento Natureza juridica

0000003%46/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

‘ Yertificaros para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais,

A Secretaria do Orgamento e Finangcas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar,

foi lavrada a presente Certidio.
A acei

tacdc desta certidio ests condicionada & verificacio de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 26 DE MAIO DE 2021

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 23/08/2021

COD. VALIDAGAO 0000003946
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